

Allergènes semaine du 05 au 09 mai 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Omelette Nature	Omelette salée pliée en 2, façon demi lune	ŒUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre	Œuf, lait	
	Steak Haché (VBF) - Ketchup	Steak haché de boeuf précuit et ketchup en dosette	Steak haché de boeuf, ketchup en dosette		FR
	Dés de colin MSC Sauce crème	Dés de colin MSC accompagnés d'une sauce crémeuse	cubes de filet de COLIN MSC, sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignon, brunoise de légumes, CREME, sauce blanche (LAIT), farine de riz, fumet de poisson (POISSON), ail, huile de trounesol)	Poisson, sulfites, lait,	
	Samoussa aux légumes (plat)	Galette à base de farine de riz, préparation à base d'oignons et de carotte assaisonnée	Préparation déshydratée (Protéines de SOJA, pois semoule, arômes, plantes aromatiques, carotte déshydratée, épices, sel), farine (GLUTEN), farine de riz, oignons, huile de colza, carotte, GLUTEN de blé, sel. Huile de friture : huile de colza.	Gluten (blé), soja	
Accompagnements	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de chou fleur	Mélange de chou fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Mélange de chou fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon de riz, sel, ail, épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)	Lait, œuf	
	Coquillettes	Pâtes cuites assaisonnées	Coquillettes (semoule de BLE dur, eau, huile de tournesol, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	